



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015 № 781

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 616 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Устойчивое развитие сельских территорий Самарской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года»

В целях устойчивого развития сельского хозяйства на территории Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 616 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Устойчивое развитие сельских территорий Самарской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Устойчивое развитие сельских территорий Самарской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» (далее – государственная программа):

в паспорте государственной программы:

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований государственной программы»:

в абзаце первом сумму «4829,74» заменить суммой «4842,52»;

в абзаце втором сумму «2861,42» заменить суммой «2874,20»;

в тексте государственной программы:

в разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении государственной программы»:

в абзаце первом сумму «4829,74» заменить суммой «4842,52», сумму «515,54» заменить суммой «528,32»;

в абзаце втором сумму «2861,42» заменить суммой «2874,20», сумму «184,79» заменить суммой «197,57»;

в абзаце одиннадцатом сумму «321,33» заменить суммой «322,00»;

в приложении 2 к государственной программе:

в пункте 2.4:

в графе «2015» сумму «128,17» заменить суммой «140,95», сумму «84,93» заменить суммой «97,71»;

в графе «Всего, млн. рублей» сумму «1154,05» заменить суммой «1166,83», сумму «775,96» заменить суммой «788,74»;

в строке «Всего по государственной программе» в графе «2015» сумму «515,54» заменить суммой «528,32», сумму «184,79» заменить суммой «197,57», в графе «Всего, млн. рублей» сумму «4829,74» заменить суммой «4842,52», сумму «2861,42» заменить суммой «2874,20»;

в приложении 3 к государственной программе:

в пункте 4 в графе «2015» сумму «6,57» заменить суммой «7,24», в графе «Всего» сумму «64,86» заменить суммой «65,53»;

в строке «Всего по государственной программе» в графе «2015» сумму «15,95» заменить суммой «16,62», в графе «Всего» сумму «321,33» заменить суммой «322,00».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счёт средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству сельского хозяйства и продовольствия Самарской области как главному распорядителю средств областного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство сельского хозяйства и продовольствия Самарской области (Альтергота).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор —
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов